
部重点实验室平台及创新能力建设的结果公告

一、项目编号：P52000020250005G0

二、项目名称：部重点实验室平台及创新能力建设

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号
标项名

称

中标供应商名

称

中标供应商地

址

中标供应商统一社会信用

代码
中标价格

1 包1
南通华兴石油

仪器有限公司

海安开发区日

新路18号
913206217737605626

投标报价:

1768800（元）

2 包2

苏州纽迈分析

仪器股份有限

公司

苏州高新区浒

墅关镇青莲路

97号

91320500687819652L
投标报价:

1926000（元）

3 包3

江苏拓创科研

仪器有限公司

;亿普特集团有

限公司

海安经济技术

开发区天立路

89号；天长市

永丰工业园区

创业路

9132062106951013XP
投标报价:

2136800（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌 数量 单价 规格型号

1 包1 包1 详见上传附件 1 1768800 （元） 详见上传附件

2 包2 包2 详见上传附件 1 1926000 （元） 详见上传附件

3 包3 包3 详见上传附件 1 2136800 （元） 详见上传附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

龚小见、李凯、唐京、周筑萍、胡丽（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照原《招标代理服务收费管理办法》（计价格〔2002〕1980号）按中

标金额作为基数进行计算后，按下浮30%向中标供应商收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：53303.32

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-16

定标日期：2025-07-08

评审日期：2025-07-08

评审地点：贵州省公共资源交易中心

评审委员会名单：龚小见、李凯、唐京、周筑萍、胡丽（采购人代表）



公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(贵州省

)。

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见招标文件。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无。包1中标供应商：南通华兴石

油仪器有限公司。综合评审得分：98.80分。包2中标供应商：苏州纽迈分析仪器股份有限公司。综

合评审得分：100.00分。包3中标供应商：江苏拓创科研仪器有限公司（牵头单位）；亿普特集团有

限公司（联合体成员）。综合评审得分：100.00分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省油气勘查开发工程研究院

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区林城西路95号盘江集团总部A栋写字楼主楼第4层和第9层

传真: /

项目联系人: 胡老师

项目联系方式: 0851-86653771

2.采购代理机构信息

名 称: 新华招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区惠源路龙湖揽境10栋2单元1楼

传真: /

项目联系人: 单桢婷、黄颖、张玟璐

项目联系方式: 15185077998

3.项目联系人

项目联系人: 单桢婷、黄颖、张玟璐

联系电话: 15185077998


